de Disposición 
Documental 

50% 
Se continua la Gestión de baja 
contable gubernamental periodo 
1976-2004 

Área 
Coordinadora 

de Archivo 

https://www.ciatec.mx/

5 
CONALITEG 

(Donación de 
papel) 

100% 

Durante el 2024 , se realizó una 
donación de 1, 365 (una tonelada 
trescientos sesenta y cinco 
kilogramos de desecho de papel) 
reflejado en tres Actas de Entrega 
–Recepción. 

Área 
Coordinadora 
de Archivo / 

RAC 

5 Registro Nacional 
de Archivos (RNA) 100% Constancias de refrendo 

actualizadas (vigentes)  

Área 
Coordinadora 

de Archivo